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6то одд
	1.Трудови народни песни – Анализирај го текстот и објасни што опишуваат  трудовите песни во музичкиот пример.
https://mk.wikisource.org/wiki/%D0%90%D1%98_%D0%B7%D0%B0%D1%98%D0%B4%D0%B8_%D0%B7%D0%B0%D1%98%D0%B4%D0%B8_%D1%98%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%BE_%D1%81%D0%BE%D0%BD%D1%86%D0%B5

https://www.youtube.com/watch?v=nsWKf-vp40M

	2. Инструментална музика – Пролет – А. Вивалди –Дефинирај што е инструментална музика . Кои инструменти ги слушаш?Истражи ја биографијата  на Антонио Вивалди и извлечи ги најинтересните факти од неговиот живот и неговото творештво –музиката.Направи цртеж во кој ќе ја претставиш пролетта како што ја слушаш во делото на Вивалди.
https://www.youtube.com/watch?v=l-dYNttdgl0   

	3. Староградски народни песни –Истражи ги и извлечи ги интересните факти за староградската музика.Пронајди на јутјуб  примери за чалгии .
https://en.wikipedia.org/wiki/Starogradska_muzika

	4. Слушање  инструментални дела: Моцарт- Најубави симфонии- 
https://www.youtube.com/watch?v=61v2N-LMC5w&list=RDQMr5xIyAaz4Xo&start_radio=1

	

	5. Музика од анимирани и цртани филмови –ТОМ И ЏЕРИ  
https://www.youtube.com/watch?v=6bmZgzBu9pY  - илустрирај музички елементи во филмот

	6. Музичко изразување на учениците преку изучените елементи од музичката писменост. 
Направи аудио или видео снимка од твоја изведбена активност:
Одбери: ( пеење караоке песна, свирење на некој инструмент,диџеј сет преку музичка виртуелна апликација, компонирање музика преку онлајн виртуелно пијано,или друг инструмент, танцова точка или било кој друг вид музичка изведба по желба и сопствена идеја)
https://www.onlinepianist.com/virtual-piano


7. Напиши 5 прашања за она што те интересира да дознаеш повеќе во врска со претходните поими со кои се сретна во  зададените задачи. 
8. Преку логичко размислување и истражување на интернет ,селекција на ресурси, обидете се со свои зборови да одговорите  на 5те прашања кои ги поставивте во врска со изучените поими и теми.
( Наставните цели поврзани со  оваа конкретна активност се :*Демонстрирање на разбирање на материјалот,*примена на информации  во решавање на проблеми,*Развој на критичко мислење, изведување логички заклучоци ,*Анализа на заклучоци)
9. Изведбени активности: Музичко изразување на учениците преку изучените елементи од музичката писменост. Изведбени активности :Направи аудио или видео снимка од твоја изведбена активност:
Одбери: ( пеење караоке песна, свирење на некој инструмент,диџеј сет преку музичка виртуелна апликација, компонирање музика преку онлајн виртуелно пијано,или било кој друг инструмент: мелодиски или ритмички (преку апликација ) , танцова точка или било кој друг вид музичка изведба по желба и сопствена идеја)
Помошен линк за пијано:    https://www.onlinepianist.com/virtual-piano    









